
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гобикская средняя общеобразовательная школа  

Рогнединского района Брянской области» 

242780 Рогнединский район, п. Гобики, ул. Школьная 3, тел. 8(48331) 9-31-21  

e-mail: kirkina.galya@yandex.ru 

Приказ № 20                               от 21 ноября 2024 года 

Об организации и проведении итогового 

сочинения в 2024/25 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №273-Ф3 «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования (далее - ГИА), утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и 

науки от 04.04.2023 г. № 233/552, письмом Рособрнадзора от 14.10.2024 № 04-323 

о направлении методических документов, рекомендованных к использованию при 

организации и проведении итогового сочинения (изложения) в 2024/25 учебном 

году, приказом департамента образования и науки Брянской области от 16.10.2024 

г. №1317 «Об организации и проведении итогового сочинения (изложения) в 

2024/2025 учебном году на территории Брянской области, согласно приказа № 198 

от 17.10.2024г по отделу образования администрации Рогнединского района,  с 

целью организованного проведения итогового сочинения  по МБОУ Гобикская 

СОШ, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственной за организацию и проведение итогового 

сочинения Кыркину  Г.Б., директора школы; 

2.Назначить ответственной за получение бланков итогового сочинения 

Кыркину О.И., зам. директора по УВР; 

3.Назначить ответственным за технические работы   

Соскова И.И., учителя информатики; 

4.Назначить ответственным организатором в аудитории  Латышеву Ж.В., 

учителя биологии и химии; 

5.Назначить ответственным организатором вне аудитории  Орехову Н.И., 

учителя ИЗО и музыки. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

С приказом ознакомлены:                    

                              


